2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	04 июля 2017 года

	                № 38/337

ст. Тбилисская
О проведении на территории муниципального образования
Тбилисский район эксперимента в период подготовки и
проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва
В соответствии со статей 27 Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», руководствуясь постановлением центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 09 июня 2017 г. № 86/739-7 «О Порядке подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации и о проекте Порядка подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

1. Провести на территории муниципального образования Тбилисский район эксперимент в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва:

1) утвердить перечень избирательных участков, на которых будут оформляться заявления о включении в список избирателей по месту своего нахождения (в период 10-5 дней до дня голосования) с использованием компьютерной техники с машиночитаемым кодом, согласно приложению к настоящему решению;
2) в качестве дополнения к основному офису МБУ «МФЦ Тбилисского района» для приема заявлений избирателей, которые в день голосования будут находиться вне места своего жительства, использовать ТОСП МБУ «МФЦ муниципального образования Тбилисский район», расположенный по адресу: Краснодарский край, Тбилисский район, село Ванновское, улица Ленина, 64, в соответствии с режимом работы, установленным для данного подразделения.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии муниципального образования Тбилисский район, указанные в пункте 1 настоящего решения и  МБУ «МФЦ Тбилисского района».

3. Разместить настоящее решение на сайте ТИК Тбилисская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская Н.Н. Якушенко.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	   О.Н. Бакута

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	Н.Н. Якушенко

Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии Тбилисская
от 04 июля 2017 г. № 38/336
ПЕРЕЧЕНЬ

избирательных участков, на которых будут оформляться заявления о включении в список избирателей по месту своего нахождения (в период 10-5 дней до дня голосования) с использованием компьютерной техники с машиночитаемым кодом
	№ п\п
	Номер избирательного участка
	Муниципальный район
	Населенный пункт
	Улица, дома номер

	1
	4801
	Тбилисский район
	станица Тбилисская
	улица Толстого, дом 24

(здание МБОУ "СОШ № 7")

	2
	4807
	Тбилисский район
	станица Тбилисская
	улица Красная, дом 24 (здание МБУК "Тбилисский РДК")

	3
	4810
	Тбилисский район
	станица Тбилисская
	улица Красная, дом 134

(здание МБОУ "СОШ № 6")

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии Тбилисская
	                                                                                                                      О.Н. Бакута